
150

151

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B681/782Ü Waibstadt – Neckarbischofsheim – Untergimpern – Obergimpern – 
Hüffenhardt –  Bad Rappenau

Montag - Freitag
Fahrtnummer 681

002
681
004

681
006

Linie 
782

681
010

681
012

681
216

Linie 
782

Linie 
782

681
022

Linie 
782

681
026

Linie 
782

681
330

681
230

Linie 
782

Linie 
782

Linie 
782

681
240

681
036

Verkehrsbeschränkungen S S F F S F S S S
Anmerkungen R R R P R R R P P R P R P R R P P P R R

Waibstadt, Schule ab 13.02
Waibstadt, Kappisweg 5.40 6.40 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.00 12.45 12.51 13.04 13.45
 5/51aus Ri Meckesheim/HD an 5.41 6.41 6.41 7.11 8.11 9.42 10.41 11.41 11.41 12.41 12.41 12.41 13.42
B 797 aus Ri Sinsheim an 6.50 8.50 9.50 10.50 11.50 11.50 11.50 13.02 13.02
 5/51 aus Ri Aglasterhausen an 6.40 7.40 7.40 9.10 10.10 11.10 11.10 12.10 12.10 12.10 13.40
Waibstadt, Bahnhof 5.41 6.41 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.01 12.46 12.52 13.05 13.46
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof 5.44 6.44 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.04 12.49 12.55 13.08 13.49
Neckarbischofsheim, Krone 5.46 6.46 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.07 12.52 12.58 13.11 13.52
Neckarbischofsheim, Stadthalle 5.47 6.47 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.08 12.53 12.59 13.12 13.53
Neckarbischofsheim Gymnasium | | | | | | | | 12.10 | 13.05 13.14 |
Helmhof, Bahnhof 5.50 6.50 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.13 12.56 13.08 13.17 13.56
Untergimpern, Bahnhof 5.53 6.53 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.16 12.59 13.11 13.20 13.59
Hüffenhardt, Evang. Kirche 7.02 | | | | | | | | | | | 14.02 |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet 7.03 | | | | | | | | | | | 14.03 |
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 4.34 5.04 5.40 6.15 6.40 | 7.00 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.19 13.02 13.14 13.23 | 14.02
Siegelsbach, Siedlung 4.41 5.11 5.47 6.22 6.47 7.07 7.09 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.28 13.11 13.23 | 14.07 14.11
Siegelsbach, Mitte 4.42 5.12 5.48 6.23 6.48 7.09 7.10 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 12.29 13.12 13.24 | 14.09 14.12
Siegelsbach, Kirche 4.43 5.13 5.49 6.24 6.49 7.10 7.11 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 12.30 13.13 13.25 13.30 14.10 14.13
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | 13.31 | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | | | | | | | | | | 13.34 | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | 13.35 | |
Bad Rappenau, Friedhof 4.47 5.17 5.53 6.27 6.53 7.15 7.15 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.34 13.17 13.29 14.15 14.17
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 4.48 5.18 5.54 6.28 6.54 | | 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.35 13.18 13.30 14.16 14.18
Bad Rappenau, Raubachstr. 4.49 5.19 5.55 6.29 6.55 | | 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 12.36 13.19 13.31 14.17 14.19
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | 7.18 7.20 | | | | | | | | | | |
Bad Rappenau, Busbahnhof an 4.52 5.22 5.58 6.32 6.58 7.21 7.23 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 12.39 13.22 13.34 14.20 14.22
/. in Richtung Heilbronn ab 4.58 5.30 6.03 6.39 7.08 7.27 7.33 7.33 8.29 9.27 10.30 11.27 12.30 13.27 14.30 14.30
/. in Richtung Sinsheim ab 5.14 5.47 6.04 7.26 7.26 7.26 8.27 9.27 10.30 11.27 12.30 13.27 14.30 14.30

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen R = Bus der Fa. RBS P = Fahrten der PalatinaBus, Telefon (07263) 408208-0 S = an Schultagen 



151
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B681/782Ü Waibstadt – Neckarbischofsheim – Untergimpern – Obergimpern – 
Hüffenhardt –  Bad Rappenau

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

782
Linie 
782

681
046

Linie 
782

681
050

Linie 
782

681
054

681
156

681
158

Verkehrsbeschränkungen S120
Anmerkungen P P R P R P R R R

Waibstadt, Schule ab
Waibstadt, Kappisweg 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
 5/51aus Ri Meckesheim/HD an 14.41 15.42 16.41 17.41 18.41 19.41
B 797 aus Ri Sinsheim an 13.50 14.50 16.20 17.20 18.20 19.20
 5/51 aus Ri Aglasterhausen an 14.10 15.10 16.40 17.40 18.40 19.40
Waibstadt, Bahnhof 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Neckarbischofsheim, Krone 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Neckarbischofsheim, Stadthalle 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Neckarbischofsheim Gymnasium | 15.40 | | | | |
Helmhof, Bahnhof 14.56 15.43 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Untergimpern, Bahnhof 14.59 15.46 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | |
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 15.02 15.49 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Siegelsbach, Siedlung 15.11 | 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.09 22.09
Siegelsbach, Mitte 15.12 | 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.10 22.10
Siegelsbach, Kirche 15.13 15.56 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.11 22.11
Siegelsbach, Mitte | 15.57 | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | 16.00 | | | | | | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | 16.01 | | | | | | |
Bad Rappenau, Friedhof 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.15 22.15
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.16 22.16
Bad Rappenau, Raubachstr. 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.17 22.17
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | |
Bad Rappenau, Busbahnhof an 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.20 22.20
/. in Richtung Heilbronn ab 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27 20.30 21.42 22.30
/. in Richtung Sinsheim ab 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27 20.30 22.30

P = Fahrten der PalatinaBus, Telefon (07263) 408208-0 R = Bus der Fa. RBS S120 = Mo Di Mi Do an Schultagen 



152

153

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B681/782Ü Waibstadt – Neckarbischofsheim – Untergimpern – Obergimpern – 
Hüffenhardt –  Bad Rappenau

Samstag
Fahrtnummer 681

401
681
403

681
405

681
407

681
409

681
411

681
413

681
415

681
417

681
419

681
421

681
423

681
425

681
427

681
429

681
431

681
433

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W
Anmerkungen K K K K K K K K K K K K K K K K K

Waibstadt, Schule ab
Waibstadt, Kappisweg
 5/51aus Ri Meckesheim/HD an
B 797 aus Ri Sinsheim an
 5/51 aus Ri Aglasterhausen an
Waibstadt, Bahnhof
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof
Neckarbischofsheim, Krone
Neckarbischofsheim, Stadthalle
Neckarbischofsheim Gymnasium
Helmhof, Bahnhof
Untergimpern, Bahnhof
Hüffenhardt, Evang. Kirche 9.03 12.02 14.02
Hüffenhardt, Gewerbegebiet 9.04 12.03 14.03
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 6.18 7.03 8.03 | 10.03 11.03 | 13.02 | 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.03
Siegelsbach, Siedlung 6.25 7.10 8.10 9.08 10.10 11.10 12.07 13.09 14.07 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.10
Siegelsbach, Mitte 6.26 7.11 8.11 9.10 10.11 11.11 12.09 13.10 14.09 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.11
Siegelsbach, Kirche 6.27 7.12 8.12 9.11 10.12 11.12 12.10 13.11 14.10 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.12
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Rappenau, Friedhof 6.31 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.16
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 6.32 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.17
Bad Rappenau, Raubachstr. 6.33 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.18
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Rappenau, Busbahnhof an 6.36 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.21
/. in Richtung Heilbronn ab 6.42 7.27 8.30 9.27 10.30 11.27 12.30 13.27 14.30 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27 20.30 21.42 22.30
/. in Richtung Sinsheim ab 7.27 8.30 9.27 10.30 11.27 12.30 13.27 14.30 15.27 16.30 17.27 18.30 19.27 20.30 22.30

K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl W = nicht am 24. und 31.12.



153
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B681/782Ü Waibstadt – Neckarbischofsheim – Untergimpern – Obergimpern – 
Hüffenhardt –  Bad Rappenau

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 681

601
681
603

681
605

681
607

681
609

681
611

681
613

681
615

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen K K K K K K K K

Waibstadt, Schule ab
Waibstadt, Kappisweg
 5/51aus Ri Meckesheim/HD an
B 797 aus Ri Sinsheim an
 5/51 aus Ri Aglasterhausen an
Waibstadt, Bahnhof
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof
Neckarbischofsheim, Krone
Neckarbischofsheim, Stadthalle
Neckarbischofsheim Gymnasium
Helmhof, Bahnhof
Untergimpern, Bahnhof
Hüffenhardt, Evang. Kirche
Hüffenhardt, Gewerbegebiet
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 20.03 22.03
Siegelsbach, Siedlung 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 20.10 22.10
Siegelsbach, Mitte 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 20.11 22.11
Siegelsbach, Kirche 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 20.12 22.12
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | |
Bad Rappenau, Friedhof 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 20.16 22.16
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 20.17 22.17
Bad Rappenau, Raubachstr. 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 20.18 22.18
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | |
Bad Rappenau, Busbahnhof an 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 20.21 22.21
/. in Richtung Heilbronn ab 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 20.30 22.30
/. in Richtung Sinsheim ab 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 20.30 22.30

K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl



154

155

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B681/782Û Bad Rappenau – Siegelsbach – Obergimpern – Hüffenhardt – Untergimpern – 
Neckarbischofsheim – Waibstadt

Montag - Freitag
Fahrtnummer 681

001
681
003

Linie 
782

681
005

Linie 
782

681
011

Linie 
782

681
317

681
217

Linie 
782

Linie 
782

681
023

Linie 
782

681
027

Linie 
782

681
333

681
233

681
239

Linie 
782

Linie 
782

Verkehrsbeschränkungen S F S F S F S S F S
Anmerkungen R R P R P R P R R P P R P R P R R R P P

/. aus Ri Heilbronn an 5.13 6.04 6.20 6.56 6.56 7.50 7.50 8.20 9.25 10.30 11.25 12.20 12.20 13.25 13.25 13.25
/. aus Ri Snsheim an 5.30 6.03 7.27 7.27 8.24 9.27 10.29 11.27 12.29 12.29 13.27 13.27 13.27
Bad Rappenau, Busbahnhof, Hp.1 ab 4.52 5.32 6.07 6.32 7.00 7.00 7.54 7.54 8.32 9.32 10.34 11.32 12.34 12.40 13.32 13.32 13.34
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | | | | | | | | 13.35 | 13.37
Bad Rappenau, Raubachstr. | | | | 7.01 7.01 7.55 7.55 8.34 9.34 10.36 11.34 12.36 12.42 | 13.34 |
Bad Rappenau, Vulpiusklinik | | | | 7.03 7.03 7.57 7.57 8.35 9.35 10.37 11.35 12.37 12.43 | 13.35 |
Bad Rappenau, Friedhof | | | | 7.04 7.04 7.58 7.58 8.36 9.36 10.38 11.36 12.38 12.44 | 13.36 13.39
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | 7.02 | | | | | | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | 7.03 | | | | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Mitte | | | | 7.06 | | | | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Kirche | | | | 7.07 7.08 7.08 8.02 8.02 8.40 9.40 10.42 11.40 12.42 12.48 | 13.40 13.43
Siegelsbach, Siedlung | | | | | 7.10 7.10 8.04 8.04 8.42 9.42 10.44 11.42 12.44 12.50 | 13.42 13.45
B.R.-Obergimpern, Gewerbegebiet 4.59 5.39 6.14 6.39 | | | | | | | | | | | 13.42 | |
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 5.00 5.40 6.15 6.40 7.14 7.19 7.19 8.13 8.13 8.51 9.51 10.53 11.51 12.53 12.59 13.43 13.51 13.54
Siegelsbach, Siedlung | | | | | | | | | | | 13.50 | |
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | | | | | 13.52 | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | | | | | 13.56 | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | | | | | 13.57 | |
Untergimpern, Bahnhof 5.53 6.23 7.17 7.22 7.22 8.16 8.16 8.54 9.54 10.56 11.54 12.56 13.02 13.54 13.57
Helmhof, Bahnhof 5.55 6.25 7.20 7.24 7.24 8.18 8.18 8.56 9.56 10.58 11.56 12.58 13.04 13.56 13.59
Neckarbischofsheim Gymnasium | | 7.24 | 7.31 | 8.23 | | | | | 13.11 | |
Neckarbischofsheim, Stadthalle 5.58 6.28 | 7.27 7.32 8.21 8.24 8.59 9.59 11.01 11.59 13.01 13.12 13.59 14.02
Neckarbischofsheim, Apotheke 5.59 6.29 | 7.28 7.33 8.22 8.25 9.00 10.00 11.02 12.00 13.02 13.13 14.00 14.03
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof 6.02 6.32 | 7.31 7.36 8.25 8.28 9.03 10.03 11.05 12.03 13.05 13.16 14.03 14.06
Helmstadt, Schule | | 7.33 | | | | | | | | | | | |
Aglasterhausen, Bahnhof | | 7.42 | | | | | | | | | | | |
Waibstadt, Bahnhof 6.05 6.35 7.34 7.40 8.29 8.32 9.07 10.07 11.09 12.07 13.09 13.20 14.07 14.10
 5/51 in Ri Meckesheim/HD ab 6.13 6.43 7.43 7.43 8.39 8.39 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43 14.13 14.13
B 797 in Ri Sinsheim ab 7.05 7.05 8.12 8.12 9.06 9.06 11.05 12.05 S13.17 14.20 14.20 14.20
 5/51 in Ri Aglasterhausen ab 6.13 6.43 8.13 8.13 8.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 14.43
Waibstadt, Kappisweg 6.07 6.37 7.35 7.41 8.30 8.33 9.08 10.08 11.10 12.08 13.10 13.21 14.08 14.11
Waibstadt, Schule an 7.43 8.35
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen P = Fahrten der PalatinaBus, Telefon (07263) 408208-0 R = Bus der Fa. RBS S = an Schultagen 



155
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B681/782Û Bad Rappenau – Siegelsbach – Obergimpern – Hüffenhardt – Untergimpern – 
Neckarbischofsheim – Waibstadt

Montag - Freitag
Fahrtnummer 681

041
681
251

Linie 
782

681
047

Linie 
782

681
051

Linie 
782

681
155

681
157

681
159

Verkehrsbeschränkungen S104
Anmerkungen R R P R P R P R R R

/. aus Ri Heilbronn an 14.30 15.25 15.25 16.30 17.25 18.30 19.25 20.30 21.04 22.30
/. aus Ri Snsheim an 14.30 15.27 15.27 17.27 18.29 19.27 20.30 22.29
Bad Rappenau, Busbahnhof, Hp.1 ab 14.34 15.32 15.32 16.34 17.32 18.34 19.32 20.34 21.20 22.34
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | | | |
Bad Rappenau, Raubachstr. 14.36 15.34 15.34 16.36 17.34 18.36 19.34 20.36 21.22 22.36
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 14.37 15.35 15.35 16.37 17.35 18.37 19.35 20.37 21.23 22.37
Bad Rappenau, Friedhof 14.38 15.36 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.38 21.24 22.38
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Kirche 14.42 15.40 15.40 16.42 17.40 18.42 19.40 20.42 21.28 22.42
Siegelsbach, Siedlung 14.44 15.42 15.42 16.44 17.42 18.44 19.42 20.44 21.30 22.44
B.R.-Obergimpern, Gewerbegebiet | 15.49 | | | | | 20.51 21.37 22.51
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 14.53 15.50 15.51 16.53 17.51 18.53 19.51 20.52 21.38 22.52
Siegelsbach, Siedlung | | | | | |
Siegelsbach, Mitte | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | |
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | |
Untergimpern, Bahnhof 14.56 15.54 16.56 17.54 18.56 19.54
Helmhof, Bahnhof 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 19.56
Neckarbischofsheim Gymnasium | | | | | |
Neckarbischofsheim, Stadthalle 15.01 15.59 17.01 17.59 19.01 19.59
Neckarbischofsheim, Apotheke 15.02 16.00 17.02 18.00 19.02 20.00
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof 15.05 16.03 17.05 18.03 19.05 20.03
Helmstadt, Schule | | | | | |
Aglasterhausen, Bahnhof | | | | | |
Waibstadt, Bahnhof 15.09 16.07 17.09 18.07 19.09 20.07
 5/51 in Ri Meckesheim/HD ab 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.43
B 797 in Ri Sinsheim ab 15.48 16.28
 5/51 in Ri Aglasterhausen ab 15.43 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Waibstadt, Kappisweg 15.10 16.08 17.10 18.08 19.10 20.08
Waibstadt, Schule an
P = Fahrten der PalatinaBus, Telefon (07263) 408208-0 R = Bus der Fa. RBS S104 = Mo Di Do an Schultagen



156

157

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

DB BAH
N

, Regiobus Stuttgart, N
iederlassung 74080 H

eilbronn, 
(07131) 7856-0, info.heilbronn@

regiobus-stuttgart.de

Busverkehr

Gültig ab 12.09.2016

B681/782Û Bad Rappenau – Siegelsbach – Obergimpern – Hüffenhardt – Untergimpern – 
Neckarbischofsheim – Waibstadt

Samstag
Fahrtnummer 681

402
681
404

681
406

681
408

681
410

681
412

681
414

681
416

681
418

681
420

681
422

681
424

681
426

681
428

681
430

681
432

681
434

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W
Anmerkungen K K K K K K K K K K K K K K K K K

/. aus Ri Heilbronn an 7.25 8.30 9.25 10.30 11.25 12.30 13.25 14.30 15.25 16.30 17.25 18.30 19.25 20.30 22.30
/. aus Ri Snsheim an 6.41 7.27 8.29 9.27 10.29 11.27 12.29 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.29 19.27 20.29 21.42 22.29
Bad Rappenau, Busbahnhof, Hp.1 ab 6.47 7.32 8.35 9.32 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.45 22.35
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bad Rappenau, Raubachstr. | 7.34 | 9.34 10.37 | 12.37 | 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.47 22.37
Bad Rappenau, Vulpiusklinik | 7.35 | 9.35 10.38 | 12.38 | 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.48 22.38
Bad Rappenau, Friedhof | 7.36 | 9.36 10.39 | 12.39 | 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.49 22.39
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | |
Siegelsbach, Kirche | 7.40 | 9.40 10.43 | 12.43 | 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.53 22.43
Siegelsbach, Siedlung | 7.42 | 9.42 10.45 | 12.45 | 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.55 22.45
B.R.-Obergimpern, Gewerbegebiet 6.54 7.49 8.42 9.49 10.52 11.42 12.52 13.42 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.02 22.52
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 6.55 7.50 8.43 9.50 10.53 11.43 12.53 13.43 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.03 22.53
Siegelsbach, Siedlung 8.52 11.52 13.52
Siegelsbach, Mitte 8.54 11.54 13.54
Hüffenhardt, Gewerbegebiet 8.58 11.58 13.58
Hüffenhardt, Evang. Kirche 8.59 11.59 13.59
Untergimpern, Bahnhof
Helmhof, Bahnhof
Neckarbischofsheim Gymnasium
Neckarbischofsheim, Stadthalle
Neckarbischofsheim, Apotheke
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof
Helmstadt, Schule
Aglasterhausen, Bahnhof
Waibstadt, Bahnhof
 5/51 in Ri Meckesheim/HD ab
B 797 in Ri Sinsheim ab
 5/51 in Ri Aglasterhausen ab
Waibstadt, Kappisweg
Waibstadt, Schule an
K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl W = nicht am 24. und 31.12.



157
DB BAH

N
, Regiobus Stuttgart, N

iederlassung 74080 H
eilbronn, 

(07131) 7856-0, info.heilbronn@
regiobus-stuttgart.de

BusverkehrGültig ab 12.09.2016

B681/782Û Bad Rappenau – Siegelsbach – Obergimpern – Hüffenhardt – Untergimpern – 
Neckarbischofsheim – Waibstadt

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 681

602
681
604

681
606

681
608

681
610

681
612

681
614

681
616

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen K K K K K K K K

/. aus Ri Heilbronn an 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
/. aus Ri Snsheim an 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Bad Rappenau, Busbahnhof, Hp.1 ab 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 822.35
Bad Rappenau, Gartenstr./Wendepl. | | | | | | | |
Bad Rappenau, Raubachstr. 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 822.37
Bad Rappenau, Vulpiusklinik 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 822.38
Bad Rappenau, Friedhof 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 822.39
Hüffenhardt, Evang. Kirche | | | | | | | |
Hüffenhardt, Gewerbegebiet | | | | | | | |
Siegelsbach, Mitte | | | | | | | |
Siegelsbach, Kirche 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 822.43
Siegelsbach, Siedlung 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 822.45
B.R.-Obergimpern, Gewerbegebiet 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 822.52
B.R.-Obergimpern, Ortsmitte 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 822.53
Siegelsbach, Siedlung
Siegelsbach, Mitte
Hüffenhardt, Gewerbegebiet
Hüffenhardt, Evang. Kirche
Untergimpern, Bahnhof
Helmhof, Bahnhof
Neckarbischofsheim Gymnasium
Neckarbischofsheim, Stadthalle
Neckarbischofsheim, Apotheke
Neckarbischofsheim, Nordbahnhof
Helmstadt, Schule
Aglasterhausen, Bahnhof
Waibstadt, Bahnhof
 5/51 in Ri Meckesheim/HD ab
B 797 in Ri Sinsheim ab
 5/51 in Ri Aglasterhausen ab
Waibstadt, Kappisweg
Waibstadt, Schule an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen K = Kleinbus, nur begrenzte Platzzahl 


